
TTV Brandenburg 2014/15

Verbandsliga Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 Cottbuser TT-Team 18 16 1 1 154:57 +97 33:3
2 KSV 1990 Sperenberg 18 16 1 1 155:69 +86 33:3
3 BSG Pneumant Fürstenwalde 18 11 2 5 138:110 +28 24:12
4 Hohen Neuendorfer SV II 18 8 3 7 128:127 +1 19:17
5 TTV Einheit Potsdam 18 9 1 8 117:121 -4 19:17
6 TTV Einheit Potsdam II 18 8 1 9 114:115 -1 17:19
7 SG Marxdorf 18 5 3 10 109:135 -26 13:23
8 SV Motor 1951 Falkensee 18 3 2 13 83:150 -67 8:28
9 TTC Empor Herzberg 18 3 1 14 98:148 -50 7:29

10 SV Schwarz-Rot Neustadt 18 2 3 13 87:151 -64 7:29
 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 06.09.2014 10:00

14:00
14:00
14:00

BSG Pneumant Fürstenwalde
TTV Einheit Potsdam
BSG Pneumant Fürstenwalde
SV Motor 1951 Falkensee

Hohen Neuendorfer SV II
TTV Einheit Potsdam II
KSV 1990 Sperenberg
SV Schwarz-Rot Neustadt

6:9
7:9
4:9
9:3

Sa. 20.09.2014 10:00
10:00
14:00
14:00

TTV Einheit Potsdam
TTV Einheit Potsdam II
TTV Einheit Potsdam II
TTV Einheit Potsdam

TTC Empor Herzberg
Cottbuser TT-Team
TTC Empor Herzberg
Cottbuser TT-Team

9:1
5:9
9:1
3:9

Sa. 27.09.2014 14:00 KSV 1990 Sperenberg TTC Empor Herzberg 9:4
So. 28.09.2014 10:00 SV Schwarz-Rot Neustadt BSG Pneumant Fürstenwalde 3:9
So. 05.10.2014 12:00 SG Marxdorf Hohen Neuendorfer SV II 7:9
Sa. 11.10.2014 10:00

12:00
14:00
16:00

TTC Empor Herzberg
Hohen Neuendorfer SV II
SV Motor 1951 Falkensee
Cottbuser TT-Team

BSG Pneumant Fürstenwalde
TTV Einheit Potsdam II
SG Marxdorf
BSG Pneumant Fürstenwalde

6:9
9:6
4:9
9:5

So. 12.10.2014 11:00
14:00

SV Schwarz-Rot Neustadt
SV Schwarz-Rot Neustadt

TTV Einheit Potsdam
Hohen Neuendorfer SV II

4:9
5:9

Sa. 18.10.2014 10:00
12:00
14:00
14:00
16:00

BSG Pneumant Fürstenwalde
Hohen Neuendorfer SV II
Cottbuser TT-Team
BSG Pneumant Fürstenwalde
Hohen Neuendorfer SV II

TTV Einheit Potsdam
SV Motor 1951 Falkensee
TTC Empor Herzberg
TTV Einheit Potsdam II
KSV 1990 Sperenberg

9:4
8:8
9:4
9:6
4:9

Sa. 01.11.2014 10:00
10:00
11:00
14:00
14:00
15:00
18:00

TTV Einheit Potsdam
TTV Einheit Potsdam II
Cottbuser TT-Team
TTV Einheit Potsdam II
TTV Einheit Potsdam
TTC Empor Herzberg
Cottbuser TT-Team

SV Motor 1951 Falkensee
SG Marxdorf
SV Schwarz-Rot Neustadt
SV Motor 1951 Falkensee
SG Marxdorf
SV Schwarz-Rot Neustadt
KSV 1990 Sperenberg

9:3
9:3
9:1
9:0
9:5
6:9
2:9

So. 09.11.2014 12:00 SV Schwarz-Rot Neustadt SG Marxdorf 2:9
Sa. 15.11.2014 13:00

14:00
14:00

TTC Empor Herzberg
SV Motor 1951 Falkensee
KSV 1990 Sperenberg

Hohen Neuendorfer SV II
Cottbuser TT-Team
SG Marxdorf

9:5
4:9
9:4
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TTV Brandenburg 2014/15

Verbandsliga Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 16.11.2014 10:00

11:00
12:00

SV Schwarz-Rot Neustadt
Hohen Neuendorfer SV II
SG Marxdorf

KSV 1990 Sperenberg
TTV Einheit Potsdam
Cottbuser TT-Team

4:9
9:4
2:9

Sa. 22.11.2014 14:00
14:00

KSV 1990 Sperenberg
SV Motor 1951 Falkensee

TTV Einheit Potsdam
TTC Empor Herzberg

9:2
7:9

So. 23.11.2014 10:00
12:00
15:00

SV Schwarz-Rot Neustadt
SG Marxdorf
KSV 1990 Sperenberg

TTV Einheit Potsdam II
TTC Empor Herzberg
TTV Einheit Potsdam II

4:9
9:7
9:1

Sa. 06.12.2014 15:00 KSV 1990 Sperenberg SV Motor 1951 Falkensee 9:2
Sa. 13.12.2014 14:00 SV Motor 1951 Falkensee BSG Pneumant Fürstenwalde 3:9
So. 14.12.2014 10:00

12:00
Cottbuser TT-Team
SG Marxdorf

Hohen Neuendorfer SV II
BSG Pneumant Fürstenwalde

9:4
6:9

Sa. 10.01.2015 14:00
14:00

TTV Einheit Potsdam II
TTC Empor Herzberg

TTV Einheit Potsdam
Cottbuser TT-Team

6:9
4:9

So. 11.01.2015 12:00 SV Schwarz-Rot Neustadt SV Motor 1951 Falkensee 7:9
Sa. 24.01.2015 10:00

14:00
14:00

Cottbuser TT-Team
TTC Empor Herzberg
Cottbuser TT-Team

TTV Einheit Potsdam II
TTV Einheit Potsdam II
TTV Einheit Potsdam

9:0
6:9
9:1

So. 25.01.2015 12:00 Hohen Neuendorfer SV II TTC Empor Herzberg 9:5
Sa. 07.02.2015 12:00 Hohen Neuendorfer SV II SG Marxdorf 9:4
So. 15.02.2015 12:00 SG Marxdorf KSV 1990 Sperenberg 4:9
Sa. 21.02.2015 10:00

10:00
14:00
16:00

TTC Empor Herzberg
BSG Pneumant Fürstenwalde
TTC Empor Herzberg
Hohen Neuendorfer SV II

KSV 1990 Sperenberg
Cottbuser TT-Team
TTV Einheit Potsdam
Cottbuser TT-Team

5:9
2:9
7:9
1:9

So. 22.02.2015 12:00 SG Marxdorf SV Motor 1951 Falkensee 9:3
Sa. 28.02.2015 10:00

10:00
10:00
14:00
14:00
14:00

BSG Pneumant Fürstenwalde
TTV Einheit Potsdam
TTV Einheit Potsdam II
TTV Einheit Potsdam II
BSG Pneumant Fürstenwalde
TTV Einheit Potsdam

SG Marxdorf
Hohen Neuendorfer SV II
SV Schwarz-Rot Neustadt
Hohen Neuendorfer SV II
TTC Empor Herzberg
SV Schwarz-Rot Neustadt

9:4
8:8
9:4
3:9
9:3
9:4

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.03.2015 10:00

10:00
14:00
14:00
14:00

TTV Einheit Potsdam
TTV Einheit Potsdam II
TTV Einheit Potsdam II
SV Motor 1951 Falkensee
TTV Einheit Potsdam

BSG Pneumant Fürstenwalde
KSV 1990 Sperenberg
BSG Pneumant Fürstenwalde
Hohen Neuendorfer SV II
KSV 1990 Sperenberg

9:6
0:9
7:9
9:7
2:9

So. 08.03.2015 12:00 SG Marxdorf SV Schwarz-Rot Neustadt 8:8
Sa. 14.03.2015 14:00 SV Motor 1951 Falkensee TTV Einheit Potsdam II 8:8
So. 15.03.2015 12:00 SG Marxdorf TTV Einheit Potsdam 9:5
Sa. 21.03.2015 12:00 SV Motor 1951 Falkensee TTV Einheit Potsdam 5:9
So. 22.03.2015 11:00

12:00
SV Schwarz-Rot Neustadt
SG Marxdorf

TTC Empor Herzberg
TTV Einheit Potsdam II

9:4
1:9

Sa. 28.03.2015 10:00
14:00
16:00

Hohen Neuendorfer SV II
Hohen Neuendorfer SV II
KSV 1990 Sperenberg

SV Schwarz-Rot Neustadt
BSG Pneumant Fürstenwalde
SV Schwarz-Rot Neustadt

8:8
7:9
9:3

Sa. 11.04.2015 14:00 KSV 1990 Sperenberg BSG Pneumant Fürstenwalde 8:8
Sa. 18.04.2015 10:00

10:00
14:00
16:00

TTC Empor Herzberg
Cottbuser TT-Team
TTC Empor Herzberg
Cottbuser TT-Team

SV Motor 1951 Falkensee
SG Marxdorf
SG Marxdorf
SV Motor 1951 Falkensee

9:2
8:8
8:8
9:0

So. 19.04.2015 10:00
15:00

SV Schwarz-Rot Neustadt
KSV 1990 Sperenberg

Cottbuser TT-Team
Cottbuser TT-Team

1:9
3:9

Fr. 24.04.2015 19:00 SV Motor 1951 Falkensee KSV 1990 Sperenberg 7:9
Sa. 25.04.2015 10:00

13:00
14:00

BSG Pneumant Fürstenwalde
KSV 1990 Sperenberg
BSG Pneumant Fürstenwalde

SV Schwarz-Rot Neustadt
Hohen Neuendorfer SV II
SV Motor 1951 Falkensee

8:8
9:4
9:0
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